~ AguQsde
rrr rrVotorantim

Oficio nO079/2018
Votorantim/SP, 28 de Fevereiro de 2018 .

AOS ILMO SENHORES
LUIZ CARLOS DOS SANTOS
VEREADOR

Assunto: Resposta ao requerimento nO011/2018

Prezado (a)

. r J" I'

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

05 ~lAR. 2018

Bruno Martins de Almp,1r.q
Presidente'------,

A Concessionária ÁGUAS DE VOTORANTIM S.A., pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob n? 14.192.039/0001-62, sediada na Av. Reverendo José Manoel
da Conceição, n° 1.593, Município de Votorantim, Estado de São Paulo, responsável pela
captação, tratamento e distribuição de água potável, coleta e tratamento de esgoto sanitário do
município de Votorantim, vem primeiramente cumprimentá-Io, e ainda, informar que
encaminhou uma equipe técnica no local, onde foi realizado a recomposição do asfalto em
torno do Poço de Visita (PV) da rede coletora de esgoto, localizado entre as ruas Otávio
Rodrigues e Caetano Correa da Silva, conforme foto anexa.

Informamos que este PV está operando normalmente.

apreço.
Sem mais para o momento, reiteramos os nossos protestos de consideração e

Respeitosamente,

superl n nte
Águas de Votor tim S.A.

Av Reverendo José Manoel da Conceição. 1593 I Ângelo Vi a I - Votorantim - SP - 1.a111-000

Tel.: (15) 3032-4700 I www.aguasdevotorantim.com.br

http://www.aguasdevotorantim.com.br

~ AguQsder-r rrVotorantim
ANEXOS

Av. Reverendo José Manoel da Conceição, 1593 I Ângelo Vial - Votorantim - SP - 18tt1-0QO

Tel.: (15) 3032-4700 I wwwaguasdevotorantim.com.br